ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023г. № 99/432

Южно-Сахалинск

О назначении председателя Южно-

Сахалинской городской территориальной

избирательной комиссии

На основании постановления избирательной комиссии Сахалинской области от

08.11.2023 г. № 99 /431 «О формировании Южно-Сахалинской городской территори-

альной избирательной комиссии», руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референду-

ме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 26 Закона Сахалинской области

«Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», из-

бирательная комиссия Сахалинской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Сангадеева Дмитрия Ивановича председателем Южно-

Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии.

2. Направить настоящее постановление в органы местного самоуправления му-

ниципального образования «Городской округ «Город Южно-Сахалинск» и Южно-

Сахалинскую городскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Вестник из-

бирательной комиссии Сахалинской области», направить для опубликования в газету

«Губернские ведомости».

Председательствующий,

заместитель председателя комиссии           П.В. Сиваконов

Секретарь комиссии            М.В. Андриянова